NOVA

Estado de Goiás

, 	 Munici  pio de Alto ParaisodeGolas

Alto Paraísode Goiás 	 Gabinete do Prefeito
AMORA E AGORA

00N10 mt4v

o

PAt'

Portaria n°. 5.576/2020 de 02 de março de 2020.

Nomeia em cargo comissionado e dá outras
providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA
SILVA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. l. Nomear Ailson Borges Santana, portador do CPF n °. 78.704.371-
91, no cargo comissionado de Coordenação de Transporte Hospitalar, lotado na
Secretaria Municipal Saúde e Saneamento, desta Prefeitura.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO. aos 02 dias do mês de
março do ano de 2020.

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado no Placard
de publicidade
Data Supra.

Praça Centro mt stroio Bok10 Wltio Rnco n 01 - Crkrô - CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-1249 - sue: altoparoiso.go.gov.br 	LN'J: Ut./4ti.4/UUUI-Uó